
Protokoll

Sparkassen Landesjugendspiele 2015

Abschnitt 1 am 04.07.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landessportbund Sachsen e.V.
Ausrichter: Sächsischer Schwimmverband e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten

Einlass: 9:15
Einschwimmen: 9:15
Kari-Sitzung: 10:00

Beginn: 10:30

Stand: 05.07.2015, 12:40:41 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Uni-Schwimmhalle Leipzig
Mainzer Str. 4
Leipzig
04109
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Abschnitt 1 - Samstag 04.07.2015
  Einlass: 09:15 Uhr | Einschwimmen: 09:15 Uhr | Kampfrichter: 10:00 Uhr | Beginn: 10:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Petzold, Thomas 
Schiedsrichter männlich Patsch, Dr. Jörg 
Starter weiblich Barnikol-Veit, Bernd 
Schwimmrichter 1 Schneider, Diana 
Schwimmrichter 2 Riedel, Lutz 
Sprecher 1 Kluge, Evelyn 
Sprecher 2 Otto, Wolfgang 
Auswerter 1 Borkenhagen, Frank 
Protokollführer Albert, Uwe 
Wettkampfhelfer 1 Bobrzik, Andreas 
Wettkampfhelfer 2 Simon, Gabriele 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Richter, Bettina 
Zielrichter 1 Otto, Angelika 
Zielrichter 2 Heidmann, Marlene 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Theuner, Marie-Luise 
Zeitnehmer Bahn 1 Stolle, Siegrid 
Zeitnehmer Bahn 2 Dietrich, Steffen 
Zeitnehmer Bahn 3 Bonn, Deborah 
Zeitnehmer Bahn 4 Kropf, Florian 
Zeitnehmer Bahn 5 Liebe, Sarah 
Zeitnehmer Bahn 6 Große, Thomas 
Zeitnehmer Bahn 7 Struwe, Hanno 
Zeitnehmer Bahn 8 Dahlke, Franka 
Reservezeitnehmer 1 Dahlke, Franka 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Springsguth, Robby 
Wenderichter Bahn 1 Springsguth, Robby 
Wenderichter Bahn 2 Springsguth, Robby 
Wenderichter Bahn 3 Große, Uwe 
Wenderichter Bahn 4 Große, Uwe 
Wenderichter Bahn 5 Prochaska, Heike 
Wenderichter Bahn 6 Prochaska, Heike 
Wenderichter Bahn 7 Schnelle, Mario 
Wenderichter Bahn 8 Schnelle, Mario 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Crustewitz, Alenka 
Weiterer Kampfrichter 2 Graupner, Geronimo 
Weiterer Kampfrichter 3 Löffler, Julia 
Weiterer Kampfrichter 4 Münzer, Hanna 
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Wettkampf 301 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Hummel, Sophie 2003 Dresdner GSV 00:45,84

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Wettin, Anna 2002 Dresdner GSV 00:42,51
2. Seeck, Selina 2002 Dresdner GSV 00:42,57
3. Zech, Sally 2002 GSV Leipzig 00:49,12
4. Michaelsen, Maria 2002 GSV Leipzig 01:07,96
5. Kirsch, Yasmin 2002 Dresdner GSV 01:10,56

Wettkampf 302 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Pittner, Joey 2004 GSV Chemnitz 00:48,65

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nestler, Raphael 2002 GSV Leipzig 00:59,19

nicht am Start
Stefan, Eduard 2002 GSV Leipzig

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Will, Nelia 2006 SVV Plauen 00:38,65 272
2. Seidel, Lise 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,60 235
3. Hamann, Lilja Aline 2006 Leipziger Löwen 00:40,97 229
4. Richter, Selina 2006 Leipziger Löwen 00:45,41 168
5. Barchfeld, Jamie Louise 2006 Leipziger Löwen 00:46,00 161
6. Hirsch, Nina 2006 Leipziger Löwen 00:48,84 135
7. Nothinck, Grace 2006 Stadtauswahl Dresden 00:49,17 132
8. Sokolova, Michelle 2006 Leipziger Löwen 00:49,69 128
9. Prüfer, Nele 2006 Leipziger Löwen 00:50,47 122
10. Gershkovska, Margarethe 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:50,61 121
11. Körner, Lydia 2006 SVV Plauen 00:51,26 116
12. Strobel, Rosa 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,70 114
13. Neubert, Nora 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:52,04 111
14. Hofmann, Laura 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:52,74 107
15. Braband, Karla 2006 Leipziger Löwen 00:53,67 101
16. Seiler, Lisa-Sophie 2006 Leipziger Löwen 00:57,08 84
17. Kunze, Emma 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:59,14 76
18. Prüfer, Jette 2006 Leipziger Löwen 01:01,77 66
19. Schulze, Lara-Marie 2006 Leipziger Löwen 01:04,04 59
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kohl, Maria-Angelina 2006 Leipziger Löwen

disqualifiziert
Reichel, Louisa 2006 ATSV Freiberg e.V.

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Berentzik, Lisa Marie 2005 Leipziger Löwen 00:36,97 311
2. Karow, Antonia 2005 Stadtauswahl Dresden 00:37,87 290
3. Prochaska, Susanna 2005 ATSV Freiberg e.V. 00:38,00 287
4. Opitz, Cassandra 2005 Stadtauswahl Dresden 00:38,30 280
5. Hartung, Toska Helene 2005 Leipziger Löwen 00:39,74 251
6. Salevsky, Gina 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,94 229
7. Friebel, Paula 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:41,66 217
8. Haas, Jamie-Julique 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:42,44 206
9. Vollmer, Hannah 2005 Leipziger Löwen 00:42,81 200
10. Mundry, Charlotte 2005 SV Lok Görlitz e.V. 00:46,95 152
11. Mäder, Carolin 2005 Leipziger Löwen 00:47,50 147
12. Tirpitz, Isabelle 2005 Leipziger Löwen 00:48,35 139
13. Haraldsdottir, Hanna 2005 SVV Plauen 00:49,70 128
14. Naumann, Josy 2005 Leipziger Löwen 00:50,15 124
15. Prill, Vanessa 2005 SV Lok Görlitz e.V. 00:51,05 118
16. Grosche, Nele 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:57,31 83

nicht am Start
Hobohm, Hannah 2005 Leipziger Löwen

Jahrgang 2006 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Seidel, Lise 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,60
Hamann, Lilja Aline 2006 Leipziger Löwen 00:40,97
Richter, Selina 2006 Leipziger Löwen 00:45,41
Barchfeld, Jamie Louise 2006 Leipziger Löwen 00:46,00
Hirsch, Nina 2006 Leipziger Löwen 00:48,84
Nothinck, Grace 2006 Stadtauswahl Dresden 00:49,17
Sokolova, Michelle 2006 Leipziger Löwen 00:49,69
Prüfer, Nele 2006 Leipziger Löwen 00:50,47
Gershkovska, Margarethe 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:50,61
Strobel, Rosa 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,70
Neubert, Nora 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:52,04
Hofmann, Laura 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:52,74
Braband, Karla 2006 Leipziger Löwen 00:53,67
Seiler, Lisa-Sophie 2006 Leipziger Löwen 00:57,08
Kunze, Emma 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:59,14
Prüfer, Jette 2006 Leipziger Löwen 01:01,77
Schulze, Lara-Marie 2006 Leipziger Löwen 01:04,04
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Berentzik, Lisa Marie 2005 Leipziger Löwen 00:36,97
Karow, Antonia 2005 Stadtauswahl Dresden 00:37,87
Opitz, Cassandra 2005 Stadtauswahl Dresden 00:38,30
Hartung, Toska Helene 2005 Leipziger Löwen 00:39,74
Salevsky, Gina 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,94
Friebel, Paula 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:41,66
Haas, Jamie-Julique 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:42,44
Vollmer, Hannah 2005 Leipziger Löwen 00:42,81
Mäder, Carolin 2005 Leipziger Löwen 00:47,50
Tirpitz, Isabelle 2005 Leipziger Löwen 00:48,35
Naumann, Josy 2005 Leipziger Löwen 00:50,15
Grosche, Nele 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:57,31

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Probst, Kai 2006 Stadtauswahl Dresden 00:43,60 136
2. Jenssen, Edgar 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,10 123
3. Bergmann, Magnus 2006 ATSV Freiberg e.V. 00:46,83 109
4. Sukhanov, Anton 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:47,59 104
5. Bierwagen, Patric 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:48,05 101
6. Keller, Vincent 2006 Leipziger Löwen 00:49,43 93
7. Fischer, Kim Carlo 2006 Leipziger Löwen 00:50,32 88
8. Kampe, Florian 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,26 83
9. Motylenko, Svyatoslav 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:51,52 82
10. Buchheim, Anton 2006 Leipziger Löwen 00:52,62 77
11. Weggässer, Theodor Heinz 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:53,70 72
12. Rittmeister, Elia 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:53,74 72

nicht am Start
Gensler, Benjamin 2006 Stadtauswahl Chemnitz

disqualifiziert
Littmann, Finn 2006 Stadtauswahl Chemnitz

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Revesz, Enzio 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:36,74 227
2. Prasse, Fabian 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:37,44 215
3. Semsroth, Fynn Luca 2005 Leipziger Löwen 00:38,31 200
4. Kusche, Jonas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,12 188
5. Winzer, Meo 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,21 187
6. Nietzold, Mathis 2005 Stadtauswahl Dresden 00:39,32 185
7. Patzak, Lucian 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,68 167
8. Weiß, Johann 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:41,17 161
9. John, Pascal 2005 Leipziger Löwen 00:43,33 138
10. Scheer, Leander 2005 SVV Plauen 00:44,92 124
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Siegel, Paul 2005 SV 07 Annaberg 00:49,17 94
12. Reuter, Erik 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:50,48 87
13. Dreßel, David Elias 2005 Leipziger Löwen 00:51,38 83
14. Däubert, Thaisen Laszlo 2005 Leipziger Löwen 00:54,76 68
15. Haase, Richard 2005 Leipziger Löwen 00:55,50 66

Jahrgang 2006 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Probst, Kai 2006 Stadtauswahl Dresden 00:43,60
Jenssen, Edgar 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,10
Sukhanov, Anton 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:47,59
Bierwagen, Patric 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:48,05
Keller, Vincent 2006 Leipziger Löwen 00:49,43
Fischer, Kim Carlo 2006 Leipziger Löwen 00:50,32
Kampe, Florian 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,26
Motylenko, Svyatoslav 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:51,52
Buchheim, Anton 2006 Leipziger Löwen 00:52,62
Weggässer, Theodor Heinz 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:53,70
Rittmeister, Elia 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:53,74

Jahrgang 2005 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Revesz, Enzio 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:36,74
Prasse, Fabian 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:37,44
Semsroth, Fynn Luca 2005 Leipziger Löwen 00:38,31
Kusche, Jonas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,12
Winzer, Meo 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,21
Nietzold, Mathis 2005 Stadtauswahl Dresden 00:39,32
Patzak, Lucian 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,68
Weiß, Johann 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:41,17
John, Pascal 2005 Leipziger Löwen 00:43,33
Reuter, Erik 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:50,48
Dreßel, David Elias 2005 Leipziger Löwen 00:51,38
Däubert, Thaisen Laszlo 2005 Leipziger Löwen 00:54,76
Haase, Richard 2005 Leipziger Löwen 00:55,50

Wettkampf 201 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 202 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Kirsten, Maryam 2004 Leipziger Löwen 01:20,46 336
2. Fischeder, Jasmin 2004 Leipziger Löwen 01:21,66 322
3. Schurz, Leni 2004 Stadtauswahl Dresden 01:22,25 315
4. Frigge, Helen 2004 Stadtauswahl Chemnitz 01:22,96 307
5. Schirmer, Antonia 2004 Leipziger Löwen 01:25,79 277
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Bonn, Mirja 2004 Leipziger Löwen 01:26,16 274
7. Barthel, Nadja 2004 Leipziger Löwen 01:27,51 261
8. Neubauer, Hannah 2004 SVV Plauen 01:28,59 252
9. Berg, Helena 2004 Leipziger Löwen 01:30,12 239
10. Kuzmina, Irina 2004 Stadtauswahl Chemnitz 01:32,71 220
11. Kürschner, Miriam 2004 Leipziger Löwen 01:35,60 200
12. Göthel, Livia 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:41,34 168
13. Buschmann, Maja 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 02:01,33 98

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Grundke, Leonie 2003 Stadtauswahl Dresden 01:12,11 467
2. Semsroth, Gina Marie 2003 Leipziger Löwen 01:12,57 459
3. Schmidt, Josephine 2003 Leipziger Löwen 01:15,45 408
4. Schaarschmidt, Sophie 2003 Stadtauswahl Dresden 01:17,89 371
5. Knauf, Sophie 2003 Leipziger Löwen 01:18,81 358
6. Heimrath, Magdalena 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:21,48 324
7. Nönnig, Josephine 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:21,66 322
8. Wilde, Johanna 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:23,58 300
9. Friebel, Emma 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:23,92 296
10. Pfeiffer, Cecile 2003 Leipziger Löwen 01:24,15 294
11. Piehler, Elisa Darleen 2003 Leipziger Löwen 01:24,65 289
12. Jaenicke-Rößler, Judith 2003 Sächs.Schweiz-Osterzgebirge 01:24,93 286
13. Marschner, Julie 2003 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:26,90 267
14. Tutzschky, Nina 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:28,54 252
15. Pelloth, Anne-Katrin 2003 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:31,11 231
16. Jantke, Josephine 2003 Leipziger Löwen 01:31,77 226
17. Prange, Hannah 2003 SV Lok Görlitz e.V. 01:46,87 143

nicht am Start
Brendel, Sarah 2003 Stadtauswahl Chemnitz
Fischer, Josefine 2003 Leipziger Löwen

disqualifiziert
Wirth, Meike Meret 2003 Auswahl KSB Mittelsachsen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Firkert, Lilo 2002 Stadtauswahl Dresden 01:13,21 447
2. Schmidt, Isabella 2002 Leipziger Löwen 01:15,17 413
3. Fritzsche, Karina 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:28,52 252
4. Motylenko, Angelina 2002 Auswahl KSB Mittelsachsen 01:28,57 252
5. Nicklisch, Soraya 2002 SC Riesa 01:29,62 243
6. Rossol, Pauline 2002 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,91 218
7. Kirsche, Emely 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:50,65 129

nicht am Start
Mäder, Julia 2002 Leipziger Löwen
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Schreiter, Julia 2002 Leipziger Löwen

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Sperlich, Milla 2001 Stadtauswahl Dresden 01:09,72 517
2. Münzer, Hanna 2001 Leipziger Löwen 01:16,35 394
3. John, Lene 2001 SVV Plauen 01:19,19 353
4. Heitmann, Sophie 2001 SV 07 Annaberg 01:22,05 317

Jahrgang 2004 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Kirsten, Maryam 2004 Leipziger Löwen 01:20,46
Fischeder, Jasmin 2004 Leipziger Löwen 01:21,66
Schurz, Leni 2004 Stadtauswahl Dresden 01:22,25
Frigge, Helen 2004 Stadtauswahl Chemnitz 01:22,96
Schirmer, Antonia 2004 Leipziger Löwen 01:25,79
Bonn, Mirja 2004 Leipziger Löwen 01:26,16
Barthel, Nadja 2004 Leipziger Löwen 01:27,51
Berg, Helena 2004 Leipziger Löwen 01:30,12
Kuzmina, Irina 2004 Stadtauswahl Chemnitz 01:32,71
Kürschner, Miriam 2004 Leipziger Löwen 01:35,60
Göthel, Livia 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:41,34
Buschmann, Maja 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 02:01,33

Jahrgang 2003 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Grundke, Leonie 2003 Stadtauswahl Dresden 01:12,11
Semsroth, Gina Marie 2003 Leipziger Löwen 01:12,57
Schmidt, Josephine 2003 Leipziger Löwen 01:15,45
Schaarschmidt, Sophie 2003 Stadtauswahl Dresden 01:17,89
Knauf, Sophie 2003 Leipziger Löwen 01:18,81
Heimrath, Magdalena 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:21,48
Nönnig, Josephine 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:21,66
Wilde, Johanna 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:23,58
Friebel, Emma 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:23,92
Pfeiffer, Cecile 2003 Leipziger Löwen 01:24,15
Piehler, Elisa Darleen 2003 Leipziger Löwen 01:24,65
Jaenicke-Rößler, Judith 2003 Sächs.Schweiz-Osterzgebirge 01:24,93
Marschner, Julie 2003 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:26,90
Tutzschky, Nina 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:28,54
Pelloth, Anne-Katrin 2003 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:31,11
Jantke, Josephine 2003 Leipziger Löwen 01:31,77

Jahrgang 2002 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Firkert, Lilo 2002 Stadtauswahl Dresden 01:13,21
Schmidt, Isabella 2002 Leipziger Löwen 01:15,17
Fritzsche, Karina 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:28,52
Motylenko, Angelina 2002 Auswahl KSB Mittelsachsen 01:28,57
Kirsche, Emely 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:50,65
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Sperlich, Milla 2001 Stadtauswahl Dresden 01:09,72
Münzer, Hanna 2001 Leipziger Löwen 01:16,35

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mieth, Konstantin 2004 Leipziger Löwen 01:21,02 232
2. Speck, Konrad 2004 Sächs.Schweiz-Osterzgebirge 01:21,38 229
3. Borkenhagen, Laurin 2004 Leipziger Löwen 01:21,71 226
4. Klass, Paul 2004 Leipziger Löwen 01:24,83 202
5. Polzin, Paul 2004 Leipziger Löwen 01:25,22 199
6. Kuske, Kevin 2004 Leipziger Löwen 01:26,46 191
7. Schlegel, Dennis 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:26,88 188
8. Wiesel, Hagen 2004 Leipziger Löwen 01:29,41 173
9. Martius, Neel 2004 Leipziger Löwen 01:30,08 169
10. Clauß, Jonas 2004 Leipziger Löwen 01:31,08 163
11. Bing, Georg 2004 Stadtauswahl Dresden 01:36,09 139
12. Rößler, Louis 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:37,96 131
13. Böhme, Benjamin 2004 Stadtauswahl Dresden 01:39,06 127

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Meisel, Marlon 2003 SC Plauen 06 01:15,42 288
2. Blumentritt, Leon 2003 Leipziger Löwen 01:16,58 275
3. Saitenmacher, Louis 2003 Stadtauswahl Dresden 01:18,00 260
4. Thiele, Tom 2003 Leipziger Löwen 01:19,84 242
5. Stöckel, Jeremy 2003 Auswahl KSB Mittelsachsen 01:26,56 190
6. Josefus, Sören 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:29,05 175
7. Hähnel, Max-Christoph 2003 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,50 166
8. Herzog, Felix 2003 SV Lok Görlitz e.V. 01:42,69 114

nicht am Start
Findeisen, Ansgar 2003 Leipziger Löwen
Fritzsche, Tim 2003 SC Riesa
Gerschler, Louis 2003 SV 07 Annaberg
Richter, Niklas 2003 Leipziger Löwen

disqualifiziert
Bergmann, Franz 2003 Stadtauswahl Dresden

Die Startstellung wurde nicht sofort nach dem Kommando des Starters eingenommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Dramm, Louis 2002 Stadtauswahl Dresden 01:01,21 539
2. Noack, Oskar 2002 Leipziger Löwen 01:10,39 354
3. Hanewinkel, Jan 2002 Leipziger Löwen 01:13,99 305
4. Hutzler, Max 2002 Stadtauswahl Dresden 01:18,80 252
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Khromov, Maksim 2002 SC Riesa 01:19,41 246
6. Weiß, Konrad 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:35,30 142

nicht am Start
Attalla, Adrian 2002 Stadtauswahl Chemnitz
Brockob, Wilhelm 2002 Stadtauswahl Dresden

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Heidenreich, Tim 2001 Stadtauswahl Dresden 01:06,52 420
2. Beetz, Toni 2001 Stadtauswahl Dresden 01:11,69 335
3. Köhler, Marius 2001 SC Riesa 01:18,25 258

Jahrgang 2004 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Mieth, Konstantin 2004 Leipziger Löwen 01:21,02
Speck, Konrad 2004 Sächs.Schweiz-Osterzgebirge 01:21,38
Borkenhagen, Laurin 2004 Leipziger Löwen 01:21,71
Klass, Paul 2004 Leipziger Löwen 01:24,83
Polzin, Paul 2004 Leipziger Löwen 01:25,22
Kuske, Kevin 2004 Leipziger Löwen 01:26,46
Schlegel, Dennis 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:26,88
Wiesel, Hagen 2004 Leipziger Löwen 01:29,41
Martius, Neel 2004 Leipziger Löwen 01:30,08
Clauß, Jonas 2004 Leipziger Löwen 01:31,08
Bing, Georg 2004 Stadtauswahl Dresden 01:36,09
Rößler, Louis 2004 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:37,96
Böhme, Benjamin 2004 Stadtauswahl Dresden 01:39,06

Jahrgang 2003 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Blumentritt, Leon 2003 Leipziger Löwen 01:16,58
Saitenmacher, Louis 2003 Stadtauswahl Dresden 01:18,00
Thiele, Tom 2003 Leipziger Löwen 01:19,84
Stöckel, Jeremy 2003 Auswahl KSB Mittelsachsen 01:26,56
Josefus, Sören 2003 Stadtauswahl Chemnitz 01:29,05

Jahrgang 2002 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Dramm, Louis 2002 Stadtauswahl Dresden 01:01,21
Noack, Oskar 2002 Leipziger Löwen 01:10,39
Hanewinkel, Jan 2002 Leipziger Löwen 01:13,99
Hutzler, Max 2002 Stadtauswahl Dresden 01:18,80
Weiß, Konrad 2002 ERZGEBIRGS-Auswahl 01:35,30

Jahrgang 2001 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Heidenreich, Tim 2001 Stadtauswahl Dresden 01:06,52
Beetz, Toni 2001 Stadtauswahl Dresden 01:11,69
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Wettkampf 203 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 204 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 303 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Höhme, Selina 2006 GSV Leipzig 01:04,42

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Schober, Josefa 2005 Dresdner GSV

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Hummel, Sophie 2003 Dresdner GSV 00:47,55

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Seeck, Selina 2002 Dresdner GSV 00:40,42
2. Wettin, Anna 2002 Dresdner GSV 00:43,94
3. Michaelsen, Maria 2002 GSV Leipzig 00:45,15
4. Zech, Sally 2002 GSV Leipzig 00:45,77
5. Kirsch, Yasmin 2002 Dresdner GSV 00:53,05

Wettkampf 304 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Pittner, Joey 2004 GSV Chemnitz 00:48,87
2. Fritsch, Johannes 2004 Dresdner GSV 00:58,64

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nestler, Raphael 2002 GSV Leipzig 00:51,44

nicht am Start
Stefan, Eduard 2002 GSV Leipzig
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Wettkampf 101 - 400m Flossenschwimmen weiblich
Jahrgang 2001 / 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Hecke, Aimee Joy 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 04:04,79
  100m: 00:56,62 | 200m: 01:59,77 | 300m: 03:04,22

2. Neudorf-Blochwitz, Josefine 2001 Tauchsport Döbeln 04:16,73
  100m: 00:57,29 | 200m: 02:02,76 | 300m: 03:11,56

3. Teucher, Celina 2002 SC Riesa Sekt. Finswimming 04:40,91
  100m: 01:07,32 | 200m: 02:21,30 | 300m: 03:33,89

4. Dittmann, Franziska 2002 Tauchsport Döbeln 04:45,42
  100m: 01:04,11 | 200m: 02:18,59 | 300m: 03:35,68

5. Metzger, Caroline 2002 SC DHfK Leipzig (TC) 04:58,41
  100m: 01:12,35 | 200m: 02:30,48 | 300m: 03:48,74

nicht am Start
Althammer, Lilli 2001 SC DHfK Leipzig (TC)

Jahrgang 2003 / 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Prochaska, Julia 2003 TC Bergstadt Freiberg 04:28,78
  100m: 01:01,97 | 200m: 02:11,16 | 300m: 03:20,23

2. Fellenberg, Anna-Lena 2003 SC Riesa Sekt. Finswimming 04:57,36
  100m: 01:09,70 | 200m: 02:25,14 | 300m: 03:44,21

3. Winkler, Anni 2004 Tauchsport Döbeln 05:14,59
  100m: 01:13,99 | 200m: 02:36,77 | 300m: 03:59,71

4. Schönfisch, Lena 2003 SC DHfK Leipzig (TC) 05:41,80
  100m: 01:21,17 | 200m: 02:49,39 | 300m: 04:19,11

5. Ruddat, Alina 2003 SC Riesa Sekt. Finswimming 05:47,46
  100m: 01:24,60 | 200m: 02:59,00 | 300m: 04:26,90

6. Hecke, Amelie Rose 2003 SC DHfK Leipzig (TC) 05:51,33
  100m: 01:26,01 | 200m: 02:57,85 | 300m: 04:26,19

Jahrgang 2005 / 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Diesch, Levinia 2005 SC DHfK Leipzig (TC)

Wettkampf 102 - 400m Flossenschwimmen männlich
Jahrgang 2001 / 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Gaida, Duncan 2001 SC DHfK Leipzig (TC) 03:58,56
  100m: 00:57,25 | 200m: 01:59,40 | 300m: 03:00,81

2. Stahn, Pascal 2001 Tauchsport Döbeln 05:20,27
  100m: 01:11,69 | 200m: 02:37,40 | 300m: 04:03,24

3. Schüller, Tom 2002 SC Riesa Sekt. Finswimming 05:21,56
  100m: 01:14,89 | 200m: 02:40,80 | 300m: 04:04,41
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noch Wettkampf 102 - 400m Flossenschwimmen männlich
Jahrgang 2003 / 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Elenkow, Felix 2003 Tauchsport Döbeln 05:34,57
  100m: 01:17,08 | 200m: 02:47,47 | 300m: 04:15,12

2. Landsgesell, Leif-Tilmann 2004 SC Riesa Sekt. Finswimming 05:35,54
  100m: 01:17,69 | 200m: 02:46,26 | 300m: 04:14,11

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Seidel, Lise 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,72 293
2. Will, Nelia 2006 SVV Plauen 00:42,51 257
3. Hirsch, Nina 2006 Leipziger Löwen 00:43,65 238
4. Richter, Selina 2006 Leipziger Löwen 00:43,69 237
5. Freigang, Elisabeth 2006 Leipziger Löwen 00:45,28 213
6. Nothinck, Grace 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,83 205
7. Braband, Karla 2006 Leipziger Löwen 00:47,84 180
8. Großer, Emily 2006 Leipziger Löwen 00:47,90 180
8. Sroka, Sabrina 2006 Leipziger Löwen 00:47,90 180
10. Sokolova, Michelle 2006 Leipziger Löwen 00:48,08 178
11. Gershkovska, Margarethe 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:48,26 176
12. Döring, Charlotte 2006 Leipziger Löwen 00:48,82 170
13. Hofmann, Laura 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,02 168
14. Jendryschik, Ida 2006 Leipziger Löwen 00:49,28 165
15. Kunze, Emma 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:49,56 162
16. Prüfer, Nele 2006 Leipziger Löwen 00:49,82 160
17. Körner, Lydia 2006 SVV Plauen 00:50,03 158
18. Seiler, Lisa-Sophie 2006 Leipziger Löwen 00:50,11 157
19. Reichel, Louisa 2006 ATSV Freiberg e.V. 00:51,02 149
20. Strobel, Rosa 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,04 149
21. Chomej, Heidi 2006 Leipziger Löwen 00:51,55 144
22. Prüfer, Jette 2006 Leipziger Löwen 00:53,04 132
23. Neubert, Nora 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:53,48 129
24. Schulze, Lara-Marie 2006 Leipziger Löwen 01:00,51 89

nicht am Start
Kohl, Maria-Angelina 2006 Leipziger Löwen
Kupfer, Lieselotte 2006 Leipziger Löwen

disqualifiziert
Hoppe, Helen 2006 Leipziger Löwen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Siegerin

Mundry, Charlotte 2005 SV Lok Görlitz e.V. 00:37,58 373
2. Opitz, Cassandra 2005 Stadtauswahl Dresden 00:38,51 346
3. Berentzik, Lisa Marie 2005 Leipziger Löwen 00:38,64 343
4. Prochaska, Susanna 2005 ATSV Freiberg e.V. 00:39,47 322
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Karow, Antonia 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,06 308
6. Salevsky, Gina 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:41,54 276
7. Buchwald, Anna 2005 Leipziger Löwen 00:41,70 273
8. Friebel, Paula 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:42,84 252
9. Curti, Aurora 2005 Leipziger Löwen 00:43,05 248
10. Haas, Jamie-Julique 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:43,11 247
11. Tirpitz, Isabelle 2005 Leipziger Löwen 00:43,25 244
12. Mäder, Carolin 2005 Leipziger Löwen 00:43,97 233
13. Sorge, Maria 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:44,92 218
14. Hans, Fabienne 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,27 213
15. Glatzel, Emina 2005 Leipziger Löwen 00:46,26 200
16. Kutzner, Tina 2005 Leipziger Löwen 00:46,93 191
17. Prill, Vanessa 2005 SV Lok Görlitz e.V. 00:48,14 177
18. Haraldsdottir, Hanna 2005 SVV Plauen 00:48,83 170
19. Naumann, Josy 2005 Leipziger Löwen 00:49,07 167
20. Kober, Mira 2005 Leipziger Löwen 00:49,65 161
21. Seidel, Emma 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:49,84 160
22. Grosche, Nele 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:58,23 100

nicht am Start
Hobohm, Hannah 2005 Leipziger Löwen
Wolf, Adriana 2005 Leipziger Löwen

Jahrgang 2006 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Seidel, Lise 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,72
Hirsch, Nina 2006 Leipziger Löwen 00:43,65
Richter, Selina 2006 Leipziger Löwen 00:43,69
Freigang, Elisabeth 2006 Leipziger Löwen 00:45,28
Nothinck, Grace 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,83
Braband, Karla 2006 Leipziger Löwen 00:47,84
Großer, Emily 2006 Leipziger Löwen 00:47,90
Sroka, Sabrina 2006 Leipziger Löwen 00:47,90
Sokolova, Michelle 2006 Leipziger Löwen 00:48,08
Gershkovska, Margarethe 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:48,26
Döring, Charlotte 2006 Leipziger Löwen 00:48,82
Hofmann, Laura 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,02
Jendryschik, Ida 2006 Leipziger Löwen 00:49,28
Kunze, Emma 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:49,56
Prüfer, Nele 2006 Leipziger Löwen 00:49,82
Seiler, Lisa-Sophie 2006 Leipziger Löwen 00:50,11
Strobel, Rosa 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:51,04
Chomej, Heidi 2006 Leipziger Löwen 00:51,55
Prüfer, Jette 2006 Leipziger Löwen 00:53,04
Neubert, Nora 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:53,48
Schulze, Lara-Marie 2006 Leipziger Löwen 01:00,51

Jahrgang 2005 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Opitz, Cassandra 2005 Stadtauswahl Dresden 00:38,51
Berentzik, Lisa Marie 2005 Leipziger Löwen 00:38,64
Karow, Antonia 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,06
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2005 - Kreiswertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Salevsky, Gina 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:41,54
Buchwald, Anna 2005 Leipziger Löwen 00:41,70
Friebel, Paula 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:42,84
Curti, Aurora 2005 Leipziger Löwen 00:43,05
Haas, Jamie-Julique 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:43,11
Tirpitz, Isabelle 2005 Leipziger Löwen 00:43,25
Mäder, Carolin 2005 Leipziger Löwen 00:43,97
Sorge, Maria 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:44,92
Hans, Fabienne 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,27
Glatzel, Emina 2005 Leipziger Löwen 00:46,26
Kutzner, Tina 2005 Leipziger Löwen 00:46,93
Naumann, Josy 2005 Leipziger Löwen 00:49,07
Kober, Mira 2005 Leipziger Löwen 00:49,65
Seidel, Emma 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:49,84
Grosche, Nele 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:58,23

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Fischer, Kim Carlo 2006 Leipziger Löwen 00:43,78 165
2. Jenssen, Edgar 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,02 152
3. Mauersberger, Kiran 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,57 146
4. Keller, Vincent 2006 Leipziger Löwen 00:45,72 145
5. Weggässer, Theodor Heinz 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,89 143
6. Probst, Kai 2006 Stadtauswahl Dresden 00:46,21 140
7. Buchheim, Anton 2006 Leipziger Löwen 00:48,61 120
8. Bergmann, Magnus 2006 ATSV Freiberg e.V. 00:48,89 118
9. Kampe, Florian 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:49,12 117
10. Bierwagen, Patric 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,32 115
11. Motylenko, Svyatoslav 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,52 114
12. Sukhanov, Anton 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,63 113
13. Littmann, Finn 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:50,66 106
14. Rittmeister, Elia 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:51,21 103

nicht am Start
Gensler, Benjamin 2006 Stadtauswahl Chemnitz
Hallebach, Leonard 2006 Leipziger Löwen
Schultz, Tom 2006 Leipziger Löwen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Revesz, Enzio 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:36,70 281
2. Kusche, Jonas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,58 224
3. John, Pascal 2005 Leipziger Löwen 00:39,69 222
4. Patzak, Lucian 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,02 216
5. Prasse, Fabian 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,35 211
6. Nietzold, Mathis 2005 Stadtauswahl Dresden 00:43,03 174
7. Brendel, Lucas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:43,68 166
8. Scheer, Leander 2005 SVV Plauen 00:44,80 154
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Mark, Matthis 2005 Leipziger Löwen 00:46,59 137
10. Haase, Richard 2005 Leipziger Löwen 00:46,76 135
11. Reuter, Erik 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:46,77 135
12. Kobylinski, Roman 2005 Leipziger Löwen 00:47,22 131
13. Siegel, Paul 2005 SV 07 Annaberg 00:48,28 123
14. Hoffmann, Tristan 2005 SVV Plauen 00:49,40 115
15. Dreßel, David Elias 2005 Leipziger Löwen 00:49,74 112
16. Däubert, Thaisen Laszlo 2005 Leipziger Löwen 00:57,56 72

Jahrgang 2006 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Fischer, Kim Carlo 2006 Leipziger Löwen 00:43,78
Jenssen, Edgar 2006 Stadtauswahl Dresden 00:45,02
Mauersberger, Kiran 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,57
Keller, Vincent 2006 Leipziger Löwen 00:45,72
Weggässer, Theodor Heinz 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:45,89
Probst, Kai 2006 Stadtauswahl Dresden 00:46,21
Buchheim, Anton 2006 Leipziger Löwen 00:48,61
Kampe, Florian 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:49,12
Bierwagen, Patric 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,32
Motylenko, Svyatoslav 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,52
Sukhanov, Anton 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:49,63
Littmann, Finn 2006 Stadtauswahl Chemnitz 00:50,66
Rittmeister, Elia 2006 Auswahl KSB Mittelsachsen 00:51,21

Jahrgang 2005 - Kreiswertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Revesz, Enzio 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:36,70
Kusche, Jonas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:39,58
John, Pascal 2005 Leipziger Löwen 00:39,69
Patzak, Lucian 2005 Stadtauswahl Dresden 00:40,02
Prasse, Fabian 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:40,35
Nietzold, Mathis 2005 Stadtauswahl Dresden 00:43,03
Brendel, Lucas 2005 Stadtauswahl Chemnitz 00:43,68
Mark, Matthis 2005 Leipziger Löwen 00:46,59
Haase, Richard 2005 Leipziger Löwen 00:46,76
Reuter, Erik 2005 ERZGEBIRGS-Auswahl 00:46,77
Kobylinski, Roman 2005 Leipziger Löwen 00:47,22
Dreßel, David Elias 2005 Leipziger Löwen 00:49,74
Däubert, Thaisen Laszlo 2005 Leipziger Löwen 00:57,56
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Paltzwertung Auswahlmannschaften
Zwischenstand nach Wettkampf 6

Wettkampf 205 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 206 - 50m Rücken männlich

Abschnittende: 12:25 Uhr
Protokollende: 12:35 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer


